
 
 

KULTŪRA • MOKSLAS • VALSTYBĖ • ATEITIS 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Numatomos leisti knygos  

ISSN 1648-0473 (elektroninio leidinio) 

Leidžiama nuo 2000 m.  

Nr. 10 

2016 m. kovo 7 – 13 d.  

 

 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 

Lėlių teatras / iš anglų kalbos vertė Živilė Andriūnienė. – Vilnius : Alma littera, 2016. – 

18 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-2281-5 

 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 

  

Viešpaties žodis auga : įvadas į Naująjį Testamentą: kilmė, tikslas ir reikšmė / Martin H. 

Franzmann. – Tauragė : Fundatio Pietatis, 2016. – 320 p.. – ISBN 978-609-95824-0-5 

 

 ŠVIETIMAS. UGDYMAS. MOKYMAS. LAISVALAIKIO ORGANIZAVIMAS 

  

Mokytojo gyvenimas : Stasio Ablingio biografinė apybraiža ir kūryba / sudarytojas Stasys 

Tumėnas. – Šiauliai : Šiaurės Lietuva, 2016. – 210 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-863-88-5 

 

Ona Tijūnėlienė : bibliografijos rodyklė / Klaipėdos universitetas. – Klaipėda : Klaipėdos 

universiteto leidykla, 2016. – 40 p.. – ISBN 978-9955-18-888-9 

 

Žaisk ir kalbėk : logopediniai žaidimai ir pratimai / Aldona Andrianova. – Šiauliai : 

Lucilijus, 2016. – 60 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-32-314-3 

 

 ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. TAUTOSAKA 

  

Robinas Hudas / Andrew James Johnston ; iš vokiečių kalbos vertė Daiva 

Dumbliauskienė. – Vilnius : Gimtasis žodis, 2016. – 160 p.. – ISBN 978-9955-16-571-2 

Autorius seka legendos apie Robiną Hudą pėdomis: nuo pirmųjų baladžių, kurios galėjo 

būti susijusios su legendos atsiradimu, iki klasika tapusio siekio – atimti iš turtingųjų, atiduoti 

vargšams. 

 

 MEDICINA 

  

Efektyvūs organizmo valymo būdai / Dalia Petrauskaitė. – Panevėžys : D. Petrauskaitė, 

2016. – 108 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-408-858-2 

 

Susigrąžinkite sveikatą / Hans Diehl, Aileen Ludington, Valdonė Valienė ; [vertė Valdonė 

Valienė]. – Kaunas : Vitae Litera, 2016. – 84 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-454-205-3 

 

 ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 

  

Medžioklė tarp Dubysos ir Ventos : Gilvyčių medžiotojų būrelis 1966-2016 metais / 

Algimantas Puodžiūnas. – Šiauliai : Saulės delta, 2016. – 84 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

8123-21-0 

 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 
 

KULTŪRA • MOKSLAS • VALSTYBĖ • ATEITIS 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 

 

Veganiniai valgiai : net 100 veganiškų receptų kiekvienai dienai / Milda Beržanskaitė-

Kašėtienė, Dovilė Stonė. – Kaunas : [MEDIA INCOGNITO], [2016]. – 240 p. : iliustr.. – 

(Smaguris). – ISBN 978-609-04-0014-2 

 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

  

Skulptorius Bernardas Bučas : monografija / Saulutė Genovaitė Markauskaitė. – Kaunas 

: Pasaulio lietuvių kultūros, mokslo ir švietimo centras, 2016. – 416 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-8167-10-8 

 

Tapatybės mozaika = Mosaic of identity : akvarelės/piešiniai : [tapybos darbų katalogas] 

/ Valerija Vija Tarabildienė ; [tekstai: Vida Mažrimienė, Jolanta Sereikaitė, Vija Tarabildienė]. – 

Vilnius : Petro ofsetas, 2016. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-495-1 

 

Sofija Veiverytė : [tapytojos gyvenimas ir kūryba] / Živilė Liugailaitė-Bielinienė, Simona 

Makselienė. – Vilnius : Ž. Liugailaitė-Bielinienė, 2016. – 240 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-408-

857-5 

 

 KALBA. KALBOTYRA 

  

Lietuvių kalba : skaitiniai 1 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, 

Nomeda Kasperavičienė. – Kaunas : Šviesa, 2016. – 56 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06618-

5 

 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

  

Apie Karalystę : Petrą Dirgėlą kalbina Vilius Bartninkas / sudarytojas Vilius Bartninkas. – 

Vilnius : Naujasis židinys-Aidai, 2016. – 146 p.. – ISBN 978-609-8163-06-3 

 

Girdėta melodija : romanas / Mary Higgins Clark ; iš anglų kalbos vertė Liudmila 

Petkevičiūtė. – Vilnius : Alma littera, 2016. – 328 p.. – ISBN 978-609-01-2278-5 

 

Gyvenimas gerėja : humoras ir satyra / Vida Gustaitytė-Bubnienė, Algirdas 

Radvilavičius. – Kaunas : Lietuvos nepriklausomųjų rašytojų sąjunga, 2016. – 144 p. : iliustr.. 

– ISBN 978-9986-940-81-4 

 

Gyvenimo miražai : eilėraščiai / Antanas Šleikus. – Utena : Utenos Indra, 2016. – 100 p. 

: iliustr.. – ISBN 978-609-455-297-7 

 

Gyvenimo vingiuose : eilėraščiai / Salomėja Aleksandraitė-Mikelaitienė ; [autorės 

iliustracijos]. – Jonava : Dobilo leidykla, 2016. – 134 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-409-105-6 

 

Ir dar kartą žodis : esė, pokalbiai, atklastai / Leonas Peleckis-Kaktavičius. – Šiauliai : 

Literatūros almanacho „Varpai“ redakcija, 2016. – 336 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-667-17-9 

 

Juodųjų Triušių dvaras : romanas / Eve Chase ; iš anglų kalbos vertė Zita Marienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2016. – 376 p.. – ISBN 978-609-01-2277-8 

 

Kavinė pasaulio pakrašty : romanas / John P. Strelecky ; iš anglų kalbos vertė Aidas 

Jurašius. – Vilnius : Tyto alba, 2016. – ISBN 978-609-466-154-9 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 
 

KULTŪRA • MOKSLAS • VALSTYBĖ • ATEITIS 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 

Laiko gijos : eilėraščių rinktinė / Ona Jokubonienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2016. – 86 

p.. – ISBN 978-609-454-204-6 

 

Mano karūna nematoma : [autobiografinė istorija] / Birutė Jakučionytė. – [Ismonys, 

Trakų r.] : B. Jakučionytė, 2016. – 352 p.. – ISBN 978-609-408-859-9 

 

Maži dalykai dideli : romanas / Francesc Miralles ; iš ispanų kalbos vertė Alma 

Naujokaitienė. – Vilnius : Tyto alba, 2016. – ISBN 978-609-466-153-2 

 

Nematomasis iš Salemo : romanas / Christopher Carlsson ; iš švedų kalbos vertė 

Mantas Karvelis. – Vilnius : Alma littera, 2016. – 320 p.. – ISBN 978-609-01-2271-6 

 

Panelė Fransina : romanas / Romain Sardou ; iš prancūzų kalbos vertė Tomas 

Taškauskas. – Vilnius : Alma littera, 2016. – 280 p.. – ISBN 978-609-01-2272-3 

 

Pasaulis pagal Garpą : romanas / John Irving ; iš anglų kalbos vertė Romualdas Petraitis 

ir Zita Marienė. – Vilnius : Alma littera, 2016. – 600 p.. – („Pegaso“ kolekcija, ISSN 2351-5236 

; 10). – ISBN 978-609-01-2279-2 

 

Pavenčių mailius : [literatūrinės miniatiūros] / Petras Rakštikas. – Šiauliai : Šiaurės 

Lietuva, 2016. – 58 p.. – ISBN 978-9955-863-87-8 

 

Prisimink (esu) : [eilėraščiai] / Elvina Baužaitė. – Kaunas : Kalendorius, 2016. – 112 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-8083-78-1 

 

Saulėlydis Čiukuose : [prisiminimai] / Minvydas Kazlauskas. – Vilnius : Petro ofsetas, 

2016. – 213, [2] p. : iliustr., faks.. – ISBN 978-609-420-494-4 

 

Sibiras vaiko akimis : [prisiminimai] / Dainora Urbonienė. – 2-oji patais. ir papild. laida. 

– Kaunas : Vitae Litera, 2016. – 240 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-454-203-9 

 

Skubūs metai : eilėraščiai / Antanas Šleikus. – Utena : Utenos Indra, 2016. – 72 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-455-296-0 

 

Tylioji sesuo : romanas / Diane Chamberlain ; iš anglų kalbos vertė Regina Šeškuvienė. 

– Vilnius : Alma littera, 2016. – 392 p.. – ISBN 978-609-01-2274-7 

 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 

Mažasis princas : filmo istorija / [adaptavo Valérie Latour-Burney] ; iš prancūzų kalbos 

vertė Viktorija Garadauskaitė. – Kaunas : Obuoliukas [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2016]. – 32 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-04-0017-3 

 

Nekenčiam : [romanas] / Johanna Nilsson ; iš švedų kalbos vertė Raimonda Jonkutė. – 

Vilnius : Alma littera, 2016. – 168 p.. – (Beveik suaugę, ISSN 1822-6981). – ISBN 978-609-

01-2273-0 

 

Nesklandumai Paukščių saloje : „Angry birds“ filmas / Sarah Stephens ; iš anglų kalbos 

vertė Živilė Bilotaitė. – Kaunas : Obuoliukas [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2016]. – 32 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-04-0015-9 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 
 

KULTŪRA • MOKSLAS • VALSTYBĖ • ATEITIS 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Riešutėlių filmas : romanas vaikams / Tracey West ; iš anglų kalbos vertė Živilė 

Bilotaitė. – Kaunas : Obuoliukas [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2016]. – 144 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-04-0018-0 

 

Susipažink su Redu : „Angry birds“ filmas / Sarah Stephens ; iš anglų kalbos vertė Živilė 

Bilotaitė. – Kaunas : Obuoliukas [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2016]. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-04-0016-6 

 

Tobulybė : [romanas] / Holly Smale ; iš anglų kalbos vertė Dalia Zaikauskienė. – Vilnius 

: Alma littera, 2016. – 336 p.. – Ciklo „Geek girl“ 3-ioji knyga. – ISBN 978-609-01-2270-9 

 

 ISTORIJA 

  

Stalino komandosai / Alexander Gogun ; [vertėjas Rimvydas Užukukis]. – Vilnius : 

Briedis, 2016. – 312 p. : iliustr.. – (II pasaulinis karas, ISSN 2351-7344). – ISBN 978-9955-

26-542-9 

 

NATOS 

 

Dainuok ir keliauk [Natos] : dainos jaunimo mišriam chorui / Chorų ir jaunųjų dirigentų 

paramos fondas „Polihimnija“ ; [sudarytojas Albinas Petrauskas]. – Kaunas : Chorų ir jaunųjų 

dirigentų paramos fondas "Polihimnija", 2010-    . 

[D.] 2. – 2016. – 31, [1] p.. – ISMN 979-0-706188-01-0 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt

